ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1332/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического)
образования

и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения
Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМетодология
специальног

о
образования

1. 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедическая работа в системе образования и здравоохранения

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 150-957-012 59 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 89

ВИ 89

1.1.1.2. 133-864-885 92 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 86

ВИ 86

1.1.1.3. 153-892-92606 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.4. 130-167-574 29 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.5. 048-063-17854 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 85

ВИ 85

1.1.1.6. 165-343-059 60 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.7. 159-292-92814 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.8. 169-240-551 77 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 84

ВИ 84

1.1.1.9. 060-426-025 14 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 83

ВИ 83

1.1.1.10. 141-812-131 18 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 82

ВИ 82

1.1.1.11. 155-410-211 21 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 82

ВИ 82

1.1.1.12. 118-096-505 61 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.13. 020-184-98929 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.14. 109-440-168 38 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 81

ВИ 81

1.1.1.15. 139-987-351 36 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.16. 081-982-997 23 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 80

ВИ 80

1.1.1.17. 150-314-128 02 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.18. 141-250-728 17 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 79

ВИ 79

1.1.1.19. 000-000-00000 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 78

ВИ 78

1.1.1.20. 157-612-457 75 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 77

ВИ 77

1.1.1.21. 147-212-440 34 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 77

ВИ 77

1.1.1.22. 117-025-93129 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.23. 168-420-54271 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 76

ВИ 76

1.1.1.24. 171-129-124 34 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 75

ВИ 75

1.1.1.25. 149-170-405 61 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 74

ВИ 74

1.1.1.26. 073-343-835 61 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 74

ВИ 74

1.1.1.27. 045-898-418 12 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 74

ВИ 74

1.1.1.28. 176-249-369 03 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 74

ВИ 74

1.1.1.29. 083-321-36441 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 73

ВИ 73

1.1.1.30. 104-959-273 74 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 73

ВИ 73

1.1.1.31. 122-680-401 27 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 72

ВИ 72

1.1.1.32. 14041181302 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 71

ВИ 71

1.1.1.33. 173-823-768 96 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 70

ВИ 70

1.1.1.34. 124-625-676 56 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 70

ВИ 70

1.1.1.35. 076-107-203 40 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 67

ВИ 67

1.1.1.36. 042-101-860 92 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 64

ВИ 64

1.1.1.37. 131-814-40323 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 63

ВИ 63

1.1.1.38. 172-075-438 59 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 63

ВИ 63

1.1.1.39. 080-320-173 11 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 61

ВИ 61

1.1.1.40. 000071429 Эстонская
Республика 14 от 21.08.2023 - 59

ВИ 59

1.1.1.41. 076-122-42138 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 56

ВИ 56

1.1.1.42. 116-044-510 11 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 56

ВИ 56

1.1.1.43. 042-812-393 36 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 56

ВИ 56

1.1.1.44. 121-618-39940 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 56

ВИ 56

1.1.1.45. 138-240-14334 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 55

ВИ 55

1.1.1.46. 194-682-477 24 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 55

ВИ 55

1.1.1.47. 172-625-725 74 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 55

ВИ 55

1.1.1.48. 115-114-795 22 Российская
Федерация 14 от 21.08.2023 - 55

ВИ 55